АДМИНИСТРАЦИЯ АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 апреля 2020 года № 16-р
с. Архиповка

О назначении ответственных за оповещение                                                                                        граждан в пожароопасный период
В связи с установившимся на территории Воронежской области с 01 апреля 2020 года особым противопожарным режимом  на период его действия в целях обеспечения мер пожарной безопасности:

1. Ответственными за оповещение граждан по громкой связи через систему оповещения по вопросам пожарной безопасности назначить

- для оповещения жителей села Архиповка директора МКУ «Архиповский КДЦ» Кочергину Викторию Анатольевну.
-для оповещения жителей п.с-за «Россошанский» зав.отделом МКУ «Архиповский КДЦ» Нижневского Алексея Ивановича (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Архиповского сельского поселения:                                            Гольева Е.Г.
Ознакомлены:  _________________В.А. Кочергина
                          _________________А.И. Нижневский